ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в

 продаже муниципального имущества муниципального образования Каргасокское сельское
поселение посредством публичного предложения в электронной форме

с. Каргасок                    «14» ноября 2023 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Новая, 1
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением
Администрации Каргасокского сельского поселения от 11.10.2023 года №245:

Члены комиссии:

Барышев Д.Е. – Глава Каргасокского сельского
поселения;
Рудаков А.А. – заместитель Главы Каргасокского
сельского поселения;
Губина Ю.В. – главный специалист Администрации
Каргасокского сельского поселения;
Журавский К.К. – специалист 1 категории
Администрации Каргасокского сельского поселения;
Голещихин В.С. - ведущий специалист
Администрации Каргасокского сельского поселения

Общий порядок работы комиссии:
На заседании присутствуют 5 (пять) членов комиссии. Кворум для проведения заседания

комиссии имеется.
       1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского сельского поселения от
11.10.2023 года №245, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на
электронной площадке www.rts-tender.ru, на официальном сайте Администрации Каргасокского
сельского поселения - www.sp.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации
www.torgi.gov.ru на торги в форме публичного предложения в электронной форме выставлено
муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального
образования Каргасокское сельское поселение (далее по тексту – имущество):

Лот №1 лес дровяной, 76,8 куб. м., местонахождение: Томская область, Каргасокский район, с.
Каргасок.
Начальная цена продажи: 158 861,00 рублей без НДС;
Величина снижения цены первоначального предложения: 15 886,10 рублей;
Величина повышения начальной цены: 7 943,05 рублей;
Минимальная цена предложения: 79 430,50 рублей.
Торги по продаже муниципального имущества, назначенные на 16.10.2023 года не состоялись по
причине отсутствия заявок.

2. Принятие решения о допуске претендентов к участию в продаже муниципального
имущества муниципального образования Каргасокское сельское поселение посредством
публичного предложения в электронной форме.

Слушали А.А. Рудакова о том, что:
В установленный срок для участия в продаже имущества поступили следующие заявки

http://www.sp.kargasok.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

Регистрационный
номер заявки Дата Время (мск.) Номер лота Наименование

претендента

273907 08.11.2023 10:49 №1 И.П. Залогин Ю.Г.

274413

10.11.2023

05:27 №1
ООО «Ремонтно-

строительное
управление-5»

Решили:

1. Признать индивидуального предпринимателя Залогина Ю.Г. и ООО «Ремонтно-
строительное управление-5» участниками продажи муниципального имущества посредством
публичного предложения в электронной форме.